
) Auto Heller = 
OSTRAVA | OPAVA SERT 

KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU 
Smluvní strany 

Prodávající: 
02.06.2025 

Porsche inter Auto CZ spol. s r.o. 26022 odštěpný závod Auto Heller Ostrava 02791/31/51445/6/ 
Cihelní 3160/49b 

702 00 Ostrava 

Telefon +420 596 606 171 
Info E-Mail: info.ostravaMautoheller.cz 

Sídlo: IČO: 47124652 Bankovní soniení: Vrchlického 18/31 DIČ: CZ47124652 
150 00 Praha 5 
C 12939 vedená u Městského soudu v Praze 

Zástupce: 
a 

Kupující: 

Firma IČO/č.OP: 47813130 
Masarykova střední škola Telefon: +420608222709 
zemědělská a přírodovědná, Opava, příspěvková organizace Fax: 
Purkyňova 1654/12 E-Mail: 
*4601 Opava 

uzavřely níže uvedeného dne následující smlouvu 

1. Předmět smlouvy 

1.1 Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá následující vozidlo značky SEAT (dále jen „vozidlo“), a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu: 

Model: Ateca Vamos 1.5 TSI 150k Modelový klíč: KHP2NXA6 
Objem motoru: 1498 ccm Barva vozidla: Energy modrá 
Výkon kW/k: 110/150 Interiér: tkanina šedá/černá 
Převodovka: Manuální 6 st. Kód barvy: K4K4 /[BK 

Číslo komise: 

Palivo: Benzín 

Hodnota CO2 - kombinovaná (WLTP): 142 g/km 
Spotřeba - kombinovaná (WLTP): 6,2 /100km 

Poznámky: - Dodavatel souhlasí s uveřejněním této smlouvy v Registru smluv, a to v plném znění. 
- Tato smlouva nabývá účinnosti až dnem zveřejnění v Registru smluv. 
- Osobní údaje obsažené v této smlouvě bude Masarykova střední škola zemědělská a přírodovědná, Opava, příspěvková organizace, IČ 478 13 130 zpracovávat pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, k jiným účelům nebude tyto osobní údaje Masarykova střední škola zemědělská a přírodovědná, Opava, p.o. používat. Masarykova střední škola zemědělská a přírodovědná, Opava, p.o. při zpracování osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Masarykova střední škola zemědělská a přírodovědná, Opava, příspěvková organizace „www.zemedelka-opava.cz. 

1.2 Kupující se zavazuje, že vozidlo převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 

2. Kupní cena 
2.1 Kupní cena v Kč včetně 21% DPH: 
02791/31/51445/6/02.06.2025 Smlouva č. 28022 

Strana 1/13 



Cena vozidla ze sériové produkce výroby: 

Základní cena vozidla 649 900,00Kč 
SEAT, Ateca Vamos 1.5 TS! 150k 

Barva vozidla(obi. kód): Energy modrá 0,00Kč 

Zvláštní výbava (obj. kód): 

Prodloužená záruka výrobce na 5 let nebo (YW8) 0,00 Kč 
maximálně 100 000 km (Prodloužená záruka se skládá z 2leté zákonné záruky a 3leté 

prodloužené záruky výrobce. Prodloužená záruka je poskytována u všech autorizovaných 
servisů SEAT a je v plném rozsahu záručních podmínek stanovených výrobcem). 

Příprava pro tažné zařízení (PRP) 5 000,00Kč 

Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH: 654 900,00Kč 

Čenové zvýhodnění: -16 300,00Kč 

Celková cena za jedno vozidlo: 

Kupní cena vozidla včetně 21% DPH v Kč (dále jen „kupní cena“): 638 600,00Kč 

21% DPH: 110 831,41Kč 
Konečná cena vozidla bez DPH v Kč: 527 768,59Kč 
Záloha na kupní cenu 0,00Kč 

2.2. Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek 
uvedeno. 

2.3. Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisí ve výfukových plynech uvedené v 

dokumentaci k vozidlu jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv dodatečná 

montáž příslušenství (včetně doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na vozidlo může 
tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu na nový měřící cyklus WLTP mohou být hodnoty spotřeby a ernisí v dříve 
vydaných propagačních materiálech k vozidlu uvedeny rozdílně. 

2.4. Záloha činí: bez zálohy, doplatek kupní ceny činí: 638 600,00 Kč 

2.5. Prodávající se zavazuje dodat vozidlo kupujícímu nejpozději do 16 týdnů ode dne podpisu kupní smlouvy. 

2.5.1. Prodávající a kupující se výslovně dohodli, že termín dodání vozidla uvedený v bodě 2.5. této smlouvy, je toliko 

termínem předpokládaným, a nikoliv pro kupujícího bez dalšího závazným, kdy bližší informace o dodací lhůtě a 
dodacích podmínkách lze najít v této smlouvě níže, zejména pak v bodě 4.3.1. a následujících této smlouvy. 
2.5.2. Dále se prodávající dohodi (navazuje 2.5.2.1. a 2.5.2.2.): 
2.5.2.1. s kupujícím — spotřebitelem, že je-li předmětem koupě věc s digitálními vlastnostmi, prodávající zabezpečí, že 
budou kupujícímu — spotřebiteli poskytovány ujednané aktualizace digitálního obsahu nebo služby digitálního obsahu 
pouze, je-li to ujednáno v této smlouvě (tzv. ujednané aktualizace) ve smyslu $ 2161b odst: 1 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ"). Prodávající tímto sděluje kupujícímu — spotřebiteli, že mu 
nezabezpečí poskytování aktualizací digitálního obsahu nebo služby digitálního obsahu, které jsou nezbytné pro to, 
aby si věc po převzetí uchovala vlastnosti podle $ 2161 OZ (tzv. nezbytné aktualizace), Kupující — spotřebitel s tímto 
výslovně souhlasí. 

2.5.2.2. s kupujícím — podnikatelem, že prodávající neodpovídá za vady na vozidle ve smyslu $ 1916 odst. 2 OZ, 
které se týkají: 
a) (i) infotainmentu vozidla (tzv. ICA) a/nebo za vady, které jsou zapříčiněny právě vadou infotainmentu vozidla či 
nedostatky ve funkcionalitě infotainmentu vozidla ve smyslu $ 1916 odst. 2 OZ a/nebo (ii) doplňkových digitálních 
služeb či aplikací. Prodávající neodpovídá vůči kupujícímu — podnikateli stran infotainmentu vozidla zejména 
za i) zajištění aktuálnosti, správnosti, přesnosti, úplnosti obsahu a kvality informací obsažených v infotainmentu 
vozidla, ii) nepřetržitou, nepřerušovanou možnost propojení infotainmentu vozidla s internetem či jiným datovým 
připojením, iii) vady vzniklé v důsledku poruchy, nedostupnosti nebo nedostatečného datového připojení, iv) 
funkčnost, interoperabilitu a kompatibilitu infotainmentu vozidla. 

systémů vozidla či nedostatky ve funkcionalitě některého z asistenčního systému vozidla ve smyslu $ 1916 odst. 2 
OZ. Prodávající neodpovídá vůči kupujícímu — podnikateli stran asistenčních systémů vozidla zejména za |) parkovací 
asistenční systémy, ii) indikátory omezení rychlosti ve vozidle, iii) asistenty změny jízdního pruhu a asistenty pro 
jízdu v jízdním pruhu, iv) systém adaptivního tempomatu (ACC) a za další asistenční systémy, které se v jednotlivých 
vozidlech nacházejí. 

02791/31/51445/6/02.06.2025 Smiouva č, 26022 Strana 2/13 



Kupující tak prohlašuje, že vozidlo přebírá tak, jak stojí a leží (úhrnkem), a vzdává se práva z vadného plnění v 

rozsahu uvedeném v tomto bodu této smlouvy. 

2.6. Kupující se zavazuje nejpozději do 10 pracovních dnů od převzetí vozidla předat prodávajícímu kopii osvědčení 
o registraci vozidla, ze kterého bude vyplývat, že je vozidlo registrováno na kupujícího (dle fakturačních údajů). V 

případě porušení této povinnosti se kupující zavazuje prodávajícímu zaplatit smluvní pakutu ve výši 10 % z kupní 

ceny vozidla. Smluvní pokuta podle tohoto odstavce je splatná do 10 dnů od doručení písemné výzvy kupujícímu 
k jejímu zaplacení. 

02791/31/591445/6/02.06.2025 Smlouva č. 26022 Strana 3/13 



3. Sériová výbava vozu SEAT Ateca Vamos 1.5 TSi 150K: 

12V zásuvka vpředu 

17" kola z lehkých slitin Dynamic 

- pneumatiky 215/55 R17 

2x ISOFIX + Toplether vzadu 

Airbag řidiče a spolujezdce 

- deaktivovatelný airbag spolujezdce 

- kolenní airbag řidiče 

Akční model Vamos 

Automatická klimatizace Climatronic 

- dvouzónová 

Bezpečnostní šrouby litých kol 

Boční airbagy vpředu a hlavové airbagy 

Coming Home + Leaving Home funkce 

- funkce prodlouženého zhasínání a razsvěcení světel 

Dešťový a světelný senzor 
- automatické stěrače 
- automatické světlomety 

Digitální příjem rádia (DAB) 

Digitální přístrojový štít 

- 8" barevný TFT displej 

Dojezdové rezervní kolo 

Dělená a sklopná opěradla zadních 

sedadel 

- vč. průvlaku na dlouhé předměty 

- zadní loketní opěrka 

eCali 
- funkce nouzového volání 

Elektricky ovládaná okna vpředu i vzadu 

- vč. automatických doježdů všech oken 

Elektricky ovládaná, vyhřívaná a sklopná 

vnější zpětná zrcátka 

- včetně parkovací funkce 

- s osvětlením nástupního prostoru 

Elektromechanická parkovací brzda 

- s funkcí Autohold 

Elektronická uzávěrka diferenciálu 

na přední nápravě (XDS) 

Elektronický imobilizér 

Elektronický stabilizační systém ESC 

Front Assist 

- systém sledování provozu před vozidlém 

- funkce nouzového brzdění 

Fu LED přední světlomety 

- s automatickou dynamickou regulací 

Fuli Link 

- bezdrátový Apple CarPlay a Android Auto 

Hlavice řadící páky v kůži 

Kessy GO 

- centrální zamykání s dálkovým ovládáním 

- startování vozu tlačítkem 

Komfortní přední sedadla 

- textilní čalounění šedá/černá Dallas 

- kapsy na zadní straně sedadel 

- bederní opěrky manuálně nastavitelné 

02791/31/51445/6/02.06.2025 Smlouva č, 26022 

Lakovaná vnější zpětná zrcátka s 

uvítacím světlem a lakované kliky dveří 

Lane Assist 

- automatické udržování vozu v jízdním pruhu 

LEĎ přední mlhovky 

- $ integrovanou funkci odbočovácích světel 

Media System Plus 8,25" 

- 8,25" barevný dotykový displej 

- 2x USB-C 

- handsfree Biuetooth 

- 6 reproduktorů 

- SEAT CONNECT 

Odjištění opěradel zadních sedadel ze 

zavazadlového prostoru 

Osvětlení prostoru pro nohy 

Osvětťiení zavazadlového prostoru a boční 

úložné přihrádky 

Ozdobné krytky středů kol 

- s logem SEAT 

Paket chrom v interiéru 

Parkovací senzory vzadu 

Podélné střešní nosiče - černé 

Prodloužená záruka výrobce na 5 let nebo 

maximálně 100 000 km (Prodloužená záruka se skládá z 

2leté zákonné záruky a jleté prodloužené záruky výrobce. 

Prodloužená záruka je poskytována u všech autorizovaných 

servisů SEAT a je v plném rozsahu záručních podmínek 

stanovených výrobcem). 

Přední hlavové opěrky s WOKS systémem 

Přední loketní opěrka s integrovanou 

schránkou a držáky nápojů 

- výškově a podélně nastavitelná 

- výdechy klimatizace dozadu 

Přihrádka pod sedadlem řidiče 

- neuzavíratelná 

Rozpoznávání dopravních značek 

Samozatmívací vnitřní zpětné zrcátko 

Schránka na brýle 

- nelze pro vozidla s panoramatickou střechou 

SEAT CONNECT 

- online služby Safety a Service a Remote Access na dobu 10 

let (online aktualizace softwaru, personalizace nastavení vozu, 
zákaznická péče, vzdálený přístup k jízdním datům nebo stavu 

vozidla, informace o poloze zaparkovaného vozu, dálkové 

odemykání/zamykání v aplikaci smartphone a mnoho dalších 

funkcí) 

Senzor únavy a pozornosti řidiče 

Signalizace nezápnutých bezpečnostních 
pásů vpředu a vzadu 

Sluneční clony řidiče a spolujezdce 
- včetně make-up zrcátek 

Sportovní kožený multifunkční volant 

- zkosený 

Tempomat s inteligentním omezovačem 
rychlosti 

- funkce automatické úpravy rychlosti podle dopravních značek 
Strana 4/13 



Tónovaná skla 

Uzavíratelná přihrádka před spolujezdcem 

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a 
spolujezdce včetně nastavitelné bederní opěrky 

Zadní LEĎ světla 

Čalounění - šedá/černá Dallas 
+ látka 

Černé jery blatníků 

Čtecí lampičky vpředu a vzadu 

Šedé čalounění stropu 

02791/31/51445/6/02.06.2025 Smlouva č. 26022 
Strana 5/13 



4. Ostatní ujednání 

Zákazník potvrzuje, že byl seznámen s obsahem informačního memoranda o zpracování osobních údajů na prodej 
vozů a poskytování poprodejních služeb, 
4.1. Sjednané způsoby cenové úpravy 
4.1.1. V případě změny závazných právních předpisů platných ke dni uzavření kupní smlouvy (např. změna celních, 
daňových či jiných předpisů), a dojde-li v důsledku těchto změn ke změně kupní ceny uvedené v bodu 2.1, této 
smlouvy, vzniká prodávajícímu právo v důsledku těchto změn změnit kupní cenu za předmět kupní smlouvy bez 
dalšího souhlasu kupujícího. 

4.1.2. Jiné změny ceny než dle bodu 4.1.1. a/nebo 2.7. této smlouvy jsou možné jen na základě písemné dohody 
smluvních stran. 

4.2. Způsob úhrady kupní ceny 
4.2.1. Není-li v bodě 2.4. této smlouvy uvedeno něco jiného, činí záloha na kupní cenu 10 % z kupní ceny stanovené v 
bodě 2.1. této smlouvy. Kupující se zavazuje zaplatit zálohu v hotovosti nebo na účet prodávajícího uvedený v záhlaví 
této smlouvy, a to do 5 pracovních dnů ode dne podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Za den zaplacení 
zálohy na kupní cenu je považován den, kdy kupující uhradil tuto zálohu v hotovosti, nebo kdy bude částka připsána 
na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, Při platbě v hotovosti potvrdí prodávající příjem okamžitě. Při 
nesplnění povinnosti zaplatit zálohu řádně a včas je prodávající oprávněn od smlouvy odstoupit. 

4.2.2. Zůstatek kupní ceny včetně případného zvýšení/snížení ve smyslu bodu 4.1.1. a/nebo 2.7. této smlouvy je 
Kupující povinen uhradit prodávajícímu nejpozději ve lhůtě splatnosti dle zálohové faktury vystavené prodávajícím. 
Neuhradí-li kupující zůstatek kupní ceny ve lhůtě splatnosti dle zálohové faktury, je prodávající oprávněn od této 
smlouvy odstoupit. Zůstatek kupní ceny je kupující povinen uhradit prodávajícímu nejpozději při převzetí vozidla, a 
to buď úhradou v hotovosti či bankovním převodem, přičemž připsání platby v celkové výši sjednané kupní ceny na 
účet prodávajícího je nezbytnou podmínkou pro předání vozu kupujícímu. 

4.2.3. Finanční limit pro platbu v hotovosti činí 270 000,- Kč. 

4.3. Dodací lhůta a dodací podmínky 
4.3.1. Prodávající se zavazuje odevzdat předmět kupní smlouvy kupujícímu a umožnit mu nabýt vlastnické právo 
za podmínky zaplacení celé kupní ceny. Prodávající předpokládá dodání předmětu kupní smlouvy kupujícímu ve 
Ihůtě uvedené v bodě 2.5. této smlouvy. Kupující bere na vědomí a výslovně souhlasí s tim, že dodací lhůta bývá 
prodloužena u sériové výbavy až o 8 týdnů a u vozidel se zvláštním vybavením až o 12 týdnů. Smluvní strany se 
dohodly, že předpokládaný termín dodání uvedený v bodě 2.5. této smlouvy ve spojení s druhou větou tohoto bodu se 
dále automaticky prodlužuje o dobu trvání vyšší moci na straně prodávajícího, kterou se pro účely této smlouvy rozumí 
taková překážka, která nastala nezávisle na vůli prodávajícího, a brání mu v plnění povinností z této smlouvy, zejména: 
živelní pohromy, války, revoluce, požáry velkého rozsahu, zemětřesení, povodně, záplavy, epidemie, karanténní 
omezení, dopravní embarga, generální stávky a stávky celého průmyslového odvětví či nevhodné počasí, pokud 
ovlivňují plnění dle kupní smlouvy. Smluvní strany se výslovně dohodly, Že vyšší mocí se pro účely těto kupní 
smlouvy rozumí i epidemie koronaviru označovaného jako SARS CoV-2, a stím související existující či budoucí 
krizová opatření, jiná opatření, nové právní předpisy, správní akty či zásahy orgánů veřejné moci České republiky 
či jiných států, včetně dopadů této epidemie a přijatých opatřeních (zejména v podobě omezení či zastavení výroby 
u dodavatelů a subdodavatelů prodávajícího, omezení přeshraničních dodávek, prodloužení dodavatelských ihůt 
aj.). Za vyšší moc se dále považují nedostatky v subdodavatelských řetězcích a nedostatečné výrobní kapacity 
zapříčiňující absenci potřebných součástek pro realizaci výroby vozidla, jakož i prodloužení dodacích lhůt výrobcem 
vozidla. © konečném termínu dodání vozidla bude prodávající kupujícího informovat bez zbytečného odkladu poté, 
co bude mít od výrobce informaci o dokončení výroby vozidla. 

4.3.2. Kupující bere na vědomní, že předpokládaný termin dodání vozidla uvedený v bodě 2.5, této smiouvy je pouze 
orientační, a kromě standardního prodloužení doby dodání vozidla z důvodů popsaných v předchozím odstavci tohoto 
článku smlouvy si prodávající současně vyhrazuje právo vyrozumět kupujícího o konečném termínu dodání vozidla 
dříve, než ve lhůtě uvedené v bodě 2.5. této smlouvy, kdy i v tomto případě je kupující povinen vozidlo převzít ve 
lhůtě dle bodu 4.4.2. a uhradit zůstatek kupní ceny ve lhůtě dle 4.2.2. této smlouvy. Pro tento případ se kupující — 
podnikatel výslovně zříká práva na náhradu škody ve smyslu $ 2101 OZ. 

4.3.3. Kupující byl dále prodávajícím poučen o skutečnosti, že tato smlouva se uzavírá s rozvazovací podmínkou 
ve smyslu $ 2153 OZ, kdy výrobce vozidla má na každý model vozidla omezený počet výrobních slotů, který 
prodávající nemůže ovlivnit, a s tímto vědomím kupující kupní smlouvu uzavírá. Kupující je srozuměn s tim, že v 
důsledku nevyrobení vozidla výrobcem mu vozidlo nemusí být dodáno. Prodávající se zavazuje kupujícího o takové 
skutečnosti informovat bez zbytečného odkladu poté, co se o ní dozví. Tato smlouva pro takový případ zaniká 
02791/31/61445/8/02.06,2025 Srmlotva č. 26022 Strana 6/13 



okamžikem oznámení prodávajícího o nedodání vozidla kupujícímu. Kupující — podnikatel a prodávající si výslovně 
touto smlouvou ujednávají, Že se pro případ nevyrobení vozidla ze strany výrobce, a tedy i nedodání vozidla ze 
strany prodávajícího, výslovně dohodli, že nedodání vozidla ze strany prodávajícího z tohoto důvodu se nepovažuje 
za porušení závazků plynoucích z této smlouvy ze strany prodávajícího, a prodávající tak nenese odpovědnost za 
případné nedodání vozidla z tohoto důvodu. 

4.3.4. Kupující — spotřebitel má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že mu prodávající nedodá předmět kupní 
smlouvy v dodací době uvedené v bodě 2.5. této smlouvy, prodloužené o Ihůtu uvedenou v odst. 4.3.1. této smlouvy. 

4.3.5. Smluvní strany si ujednaly, že nebude-li předmět koupě dodán kupujícímu do 3 měsíců od marného uplynutí 
lhůty dle bodu 4.3.1. této smlouvy, mají obě smluvní strany právo od této smlouvy odstoupit. Kupující — podnikatel 
se pro tento případ výslovně zříká práva na náhradu škody vzniklé mu v důsledku odstoupení od smlouvy dle tohoto 
bodu smlouvy, přičemž nezáleží na tom, která ze smluvních stran na základě tohoto bodu smlouvy od této smlouvy 
odstoupí. 

4.3.6. Místem předání vozidla je adresa prodávajícího, uvedená jako adresa odštěpného závodu v této smlouvě. 

4.3.7. Předmětem smlouvy je vozidlo uvedené v bodě 1. této smlouvy, včetně zvláštní výbavy uvedené pod bodem 
2.1. této smlouvy a případné sériové výbavy uvedené v bodě 3. této smlouvy. Od tohoto provedení se prodávající 
nesmí odchýlit, s výjimkou toho, že se jedná o konstrukční nebo barevné odchylky ze strany výrobce oproti grafickému 
vyobrazení vzorku dle katalogu či vizualizace vozidla, 

4.4. Předání - Převzetí vozidla 

4.4.1. Prodávající vyrozumí kupujícího o připravenosti plnit předmět smlouvy a vystaví zálohovou fakturu na zůstatek 
Kupní ceny, včetně případného zvýšeni/snížení ve smyslu bodu 4.1.1. a/nebo 2.7. této smlouvy. Smluvní strany se 
dohodly, že za vyrozumění o připravenosti prodávajícího plnit předmět smlouvy se považuje i samotné vystavení 
zálohové faktury na zůstatek kupní ceny, včetně případného zvýšeni/snížení ve smyslu bodu 4.1.1. a/nebo 2.7. této 
smlouvy, a její odeslání kupujícímu, a to bez dalšího. Prodávající se s kupujícím výslovně dohodli, že toto vyrozumění 
může být kupujícímu učiněno i na e-mail kupujícího, uvedený v záhlaví této smlouvy, nebo na jiný e-mail, ze kterého 
kupující s prodávajícím komunikuje či komunikoval. 

4.4.2. Kupující musí vozidlo převzít nejpozději ve lhůtě splatnosti kupní ceny, resp. jejího zůstatku dle zálohové faktury 
vystavené prodávajícím. Nezbytnou podmínkou pro vydání vozidla kupujícímu je uhrazení zůstatku kupní ceny dle 
bodu 4.2.2. této smlouvy. Dostane-li se kupující do prodlení s převzetím vozidla, přechází nebezpečí škody na vozidle 
na kupujícího. 

4.4.3. Je-li kupující v prodlení s převzetím vozidla ve ihůtě stanovené v bodu 4.4,2. této smlouvy, je prodávající 
oprávněn vyúčtovat kupujícímu poplatek za uskladnění vozidla. Poplatek za uskladnění vozidla činí 0,05 % z jeho 
celkové ceny za každý den prodlení, až do dne převzetí vozidla a/nebo do doby odstoupení od smlouvy prodávajícím 
dle bodu 4.5.3. této smlouvy. 

4.4.4, Převzetí vozidla potvrdí kupující svým podpisem, u právnických osob podpisem oprávněných osob, případně 
plnou mocí k převzetí vozidla s podpisy oprávněných osob. Prodávající je oprávněn požadovat identifikaci 
zmocněnce. 

4.5. Odstoupení od smlouvy 

4.5.1. Kupující — spotřebitel má právo odstoupit od smlouvy, pokud prodávající požaduje cenu vyšší o více než 5 % 
než je cena při podpisu smlouvy, a to včetně zvýšení dle bodu 4.1.1, a/nebo 2.7. této smlouvy. 

4.5.2. Provedení zvýšení ceny dle bodů 4.1.1. a/nebo 2.7. této smlouvy neopravňuje kupujícího k odstoupení od 
smlouvy, není-li v bodě 4.5.1. této smlouvy uvedeno jinak. Dojde-li ke změně okolností v podobě zvýšení ceníkové 
ceny výrobcem vozidla ve smyslu bodu 2.7. této smlouvy, odůvodňující změnu kupní ceny o více než 9 %, zakládá 
taková skutečnost právo prodávajícího od smlouvy odstoupit, nenaleznou-li strany jinou dohodu o ceně ani do 10 dnů 
od oznámení prodávajícího o změně okolností. Odstoupí-li prodávající od této smlouvy podle tohoto článku smlouvy, 
prodávající vrátí kupujícímu kupní cenu (resp. její uhrazenou část) nejpozději do 30 dnů od doručení odstoupení 
prodávajícího od této smlouvy kupujícímu. 

4.5.3. Pokud kupující nepřevezme vozidlo ve lhůtě k převzetí dle bodu 4.4.2. této smlouvy, je prodávající oprávněn od 
této smlouvy odstoupit. Dojde-li k porušení povinnosti kupujícího převzít vozidlo ve Ihůtě k převzetí dle bodu 4.4.2. této 
smlouvy a/nebo k porušení povinnosti kupujícího zaplatit zálohu na kupní cenu dle bodu 4.2.1. této smlouvy a/ nebo 
k porušení povinnosti kupujícího zaplatit zůstatek kupní ceny dle bodu 4.2.2. této smlouvy, je kupující povinen uhradit 

02791/31/51445/6/02.06.2025 Smlouva č. 26022 Strana 7/13 



prodávajícímu smluvní pokutu ve výši zálohy na kupní cenu vozu sjednané dle bodu 2.4. této smlouvy, nejméně však 
ve výši 10% z kupní ceny vozu, Prodávající má právo započítat zálohu zaplacenou kupujícím na předmět koupě na 
smluvní pokutu. Právo na náhradu škody zůstává prodávajícímu nedotčeno. 

4.5.4. Pokud kupující zvolil k financování úvěr a z jakéhokoli důvodu zruší tento úvěr před úplným zaplacením 
kupní ceny, je povinen oznámit prodávajícímu, zda do 14 dnů následujících po zrušení úvěrové smlouvy uzavře 
s prodávajícím novou smlouvu, nebo zda se tato kupní smlouva jako smiouva hlavní zruší. Pokud kupující 
nevyrozumí prodávajícího o zrušení úvěrové smlouvy, odpovídá kupující za škodu, která v souvislosti s porušením 
této oznamovací povinnosti prodávajícímu vznikne. 

4.5.5. Prodávající a kupující — podnikatel se dále dohodli, že v případě zániku této smlouvy od počátku (v důsiedku 
odstoupení od smlouvy, vyslovení neplatnosti, čí jiného právního důvodu) kupující souhlasí s tím, že si prodávající 
jednostranně započítá na platby uhrazené kupujícím na základě této smlouvy tzv. amortizaci vozidla, stanovenou 
na základě přiměřených a rozumných kritérií prodávajícím či výrobcem vozidla, při zohlednění zejména snížení 
hodnoty vozidla, počtu najetých kilometrů, zhoršení technického stavu vozidla, to vše za období , kdy měl kupující 
vozidlo k dispozici, když takto stanovená amortizace dle dohody smluvních stran představuje bezdůvadné obohacení 
kupujícího na úkor prodávajícího za dobu užívání vozidla bez právního důvodu až do jeho vrácení prodávajícímu. To 
platí i v případě, že k odstoupení od smlouvy dojde v důsledku vadného plnění prodávajícího. 

4.6. Práva z vadného plnění, záruční podmínky 
4.6.1, Práva z vadného plnění kupujících — podnikatelů 
4.6.1.1. Rekiamaci uplatňuje kupující — podnikatel výhradně na adrese odštěpného závodu či provozovny 
prodávajícího uvedené v této smlouvě, a to osobně nebo písemně, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Kupující 
— podnikate! je povinen při reklamaci podrobně popsat reklamovanou vadu, zvolit si způsob vyřízení reklamace 
v souladu se smlouvou, případně subsidiárně v souladu s OZ, a neučiní-li tak při uplatnění reklamace, přistavit 
na ústní či písemnou výzvu prodávajícího vozidlo, jehož vadu reklamuje. Prodávající zpravidla vyřídí reklamaci 
kupujícího - podnikatele v přiměřené lhůtě, která standardně nepřekračuje 30 kalendářních dní, nejpozději však 
do 60 kalendářních dní od předání vozidla k reklamaci prodávajícímu. V odůvodněných případech (zejména v 
případě přechodné nedostupnosti náhradních dílů) je prodávající oprávněn lhůtu pro vyřízení reklamace jednostranně 
prodloužit, s čímž kupující — podnikatel výslovně souhlasí, a pro takový případ mu po dobu trvání překážky, která 
prodávajícímu brání ve vyřízení reklamace, nepřísluší právo na změnu volby práva z vadného plnění. 
4.6.1.2. Smluvní strany se dohodly, že ihůta k vyřízení reklamace dle předchozího bodu u kupujícího — podnikatele 
neběží, pokud kupující — podnikatel nepřistaví vozidlo na výzvu prodávajícícho k posouzení vad, jež reklamuje. 
4.6.1.3. Prodávající a kupující — podnikatel se dohodli, že po dobu, po kterou nemůže kupující — podnikatel vozidlo v 
souvislosti s jeho reklamací užívat, se Ihůta pro vytknutí vady nestaví. Současně se prodávající a kupující — podnikatel 
dohodli, že kupující — podnikatel nemá právo na úhradu účelně vynaložených nákladů při uplatnění reklamace. 
Ustanovení $ 1922 odst. 2 a $ 1924 OZ se neuplatní. 
4.6.1.4. Kupující — podnikatel je povinen uplatnit u prodávajícího vadu nejpozději do 7 dnů od doby, co vada mohla 
být při dostatečné péči zjištěna, V opačném případě mu práva z vadného plnění nepřísluší. 
4.6.1.5. Prodávající a kupující — podnikatel se dohodli, že ve vztahu k právům z vadného plnění vyplývajících z OZ 
kupující vždy uplatní u prodávajícího práva z vadného plnění, která jsou přiměřená povaze reklamované vady. Bez 
ohledu na to, zda se jedná o podstatnou či nepodstatnou vadu vozidla, platí, že je-li vada odstranitelná, uplatní kupující 
u prodávajícího primárně právo na odstranění vady opravou, a pokud se vada týká pouze součásti vozidla, uplatní 
kupující u prodávajícího primárně právo na opravu či výměnu vadné součásti vozidla. 
4.6.1.6, Kupující — podnikatel a prodávající se dohodli, že kupující — podnikatel nemůže pro účely této smlouvy uplatnit 
ustanovení $ 1910 OZ. 

4.6.2. Práva z vadného plnění kupujících — spotřebitelů 
4.6.2.1. Práva kupujících — spotřebitelů z vadného pinění se řídí OZ a zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně 
spotřebitele, v platném znění. Bližší informace o rozsahu, podmínkách a způsobu uplatnění práva kupujících — 
spotřebitelů z vadného plnění, spolu s údaji o tom, kde lze reklamaci uplatnit, jsou uvedeny v příloze č. 1 této 
smlouvy. Tyto informace jsou dostupné také na webových stránkách prodávajícího: https://piamarket.cz/download/ 
informace-pro-spot%C5%99ebitele-reklamace.pdf. informace ohledně věcí s digitálními vlastnostmi jsou pro kupující 
— spotřebitele uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy a také na webových stránkách prodávajícího, pod odkazem 
uvedeným v tomto bodě smlouvy. 

4.6.3. Záruční podmínky 
4.6.3.1. Je-li kupujícímu poskytnuta nad rámec práv z vadného plnění vyplývajících z OZ záruka za jakost 
prodávajícího či výrobce vozidla, řídí se podmínkami uvedenými v záruční listině, kterou prodávající kupujícímu předá 
spolu s doklady k vozidlu, a není-li takové záruční listiny, trvá záruka za jakost od předání vozidla kupujícímu po dobu, 
která je uvedena v této smlouvě s tím, že v rámci záruky za jakost je kupujícímu garantována výlučně bezplatná 

02791/31/51445/8/02,06,2025 Smlouva č. 26022 
Strana 8/13 



oprava vady vozidla, která na vozidle existovala při jeho předání zákazníkovi, jež se projeví v záruční době, není- li v záruční listině uvedeno jinak, Ve vztahu k záruce za jakost se výslovně vylučuje aplikace OZ. Záruční doba se neprodlužuje o dobu, po níž kupující nemůže vozidlo v důsledku reklamace užívat, a kupující nemá právo na náhradu účelně vynaložených nákladů v souvislosti se záruční reklamací. Provedením záruční opravy se neobnovuje běh záruční doby ani není poskytována nová záruka za jakost na náhradní díly, které byly při opravě použity. 4.6.3.2. Je-li kupujícímu poskytnuta nad rámec práv z vadného plnění vyplývajících z OZ záruka za jakost prodávajícího či výrobce vozidla, a nevyjádří-li se kupující při vytknutí vady na vozidle, zda si přeje aplikovat na vozidlo záruku za jakost nebo práva z vadného plnění, má se za to, že si kupující přeje aplikovat záruku za jakost. 

4.6.4. Další ujednání 
4.6.4.1. Upozornění: Spotřeba paliva uvedená v osvědčení o registraci vozidla a/nebo v údajích z registru silničních vozidel (které ize získat on-line) je technickým parametrem vozidla, zjištěným v umělém prostředí za konstantních podmínek. Při provozu vozidla na pozemních komunikacích může být skutečná spotřeba vyšší, zejména vlivem způsobu jízdy, povětrnostních podmínek, užíváním klimatizace a dalších spotřebičů, apod. Vyšší spotřeba není vadou výrobku, pokud není autorizovanými testy prokázán opak. Vadou výrobku není sám o sobě akustický projev vozidla nebo drobné odchylky v barevnosti proti odsouhlasenému grafickému vzorku barvy. 
4.6.4.2, Kupující byl seznámen s metodickými pokyny výrobce vozidla ohledně běžné spotřeby provozních kapalin vč. kapalin mazacích, a s těmito metodickými pokyny výslovně souhlasí a považuje jejich obsah za ujednání kupní smlouvy. 
4.6.4.3. V případě, že se právo z vadného plnění (reklamace) a/nebo smluvní záruky (je-li sjednána) uplatněná Kupujícím — podnikatelem ukáže jako neopodstatněné, ať už z jakéhokoliv důvodu (tvrzená vada vůbec není, za způsobenou vadu odpovídá kupující nebo jiná osoba atd.), prodávající je oprávněn kupujícímu — podnikateli účtovat náklady za práci s prověřováním a zjišťováním případné vady, a to sjednanou dle platného ceníku hodinových sazeb prodávajícího dostupného v provozovně prodávajícího, jakožto i další náklady s uplatněním reklamace spojené (např. odtah vozidla atd), 

4.7. Výhrada vlastnictví 
4.74. Vozidlo zůstává do úplného zaplacení celé kupní ceny, včetně eventuálních vedlejších sjednaných nákladů (např. zimní pneumatiky apod.), ve vlastnictví prodávajícího. Kupující se musí zdržet takového zacházení s vozidlem, které by mohlo ohrozit výhradu vlastnictví prodávajícího, zejména nesmí smluvně zcizit nebo zatížit vozidlo, ani 

4.8. Rozvazovací podmínka 
4.8.1. Smiuvní strany tímto prohlašují, že v případě, kdy se kupující po uzavření kupní smlouvy rozhodne financovat pořízení vozidla prostřednictvím poskytovatele finančních služeb (leasing nebo úvěr) a postoupí práva ze smlouvy leasingovému vlastníku s tím, že se jeho pozice změní z kupujícího na uživatele, pozbude tato smlouva ke dni uzavření příslušné leasingové smlouvy účinnosti. 

4.8.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě postoupení práv z této smlouvy na leasingovou společnost dle bodu 4.8.1. této smlouvy bude záloha poskytnutá kupujícím na kupní cenu vozu podle bodu 2.4., resp. záloha v celé již zaplacené výši na úhradu kupní ceny, automaticky převedena na platbu ze smlouvy mezi prodávajícím a leasingovou společností (nástupce kupujícího z kupní smlouvy). 

4.9. Odpočet daně z přidané hodnoty 
4.9.1. Kupující si je vědom skutečnosti, že při nákupu vozidla pro jeho podnikatelské účely a uplatnění vrácení DPH je konečný odpočet DPH závislý na zjištění příslušného finančního úřadu. Prodávající kupujícímu za vrácení DPH neodpovídá. 

4.10. GDPR 
4.10.1. Prodávající jako správce osobních Údajů zpracovává osobní údaje poskytnuté kupujícím nebo osobou za něj jednající (jakožto fyzickou osobou), které souvisi s obchodním případem, v souladu s požadavky stanovenými nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“). Osobní údaje jsou zpracovávány zejména pro plnění smluvního vztahu v souvislosti $ uzavíranou smlouvu ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR a plnění právních povinností, které se na správce vztahují, ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR. Zákazník má právo požadovat od správce přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu 

92791/31/51445/6/02.06.2025 Smlouva č. 26022 
Strana 9/13 



4.11. Prohlášení kupujícího, který je právnickou osobou a/nebo osoby jednající jménem kupujícího 
411.1. Kupující a/nebo osoba jednající jménem kupujícího prohlašuje, že: 
4.11.1.1. údaje uvedené v bodě na titulní straně této smlouvy pod hlavičkou kupující jsou aktuální a pravdivé. 
4.11.1.2. je oprávněn k uzavření této smlouvy, zejména, že je statutárním orgánem kupujícího, disponuje plnou mocí 
od kupujícího a/nebo jiným pověřením či oprávněním, které zakládá jeho právo jednat jménem kupujícího, dále, že 
coby osoba jednající za kupujícího nemá omezenou svéprávnost a že je plně svéprávná ve smyslu $ 30 OZ, přičemž 
toto prohlášení nelze zhojit právním jednáním zákonného zástupce a/nebo osoby jednající v postavení zákonného 
zástupce osoby jednající jménem kupujícího. 
4.11.1.3. jeho zástupce disponuje oprávněním za něj jednat a nabýt jeho jménem a na jeho účet práva a povinnosti 
z této smlouvy pro něho vyplývající, přičemž smluvní strany se dohodly, že ukáže-li se, že zástupce kupujícího 
takovéto oprávnění neměl, zejména pak, že nejednal jako zákonný zástupce a/nebo jako smluvní zástupce, hledí se 
na zástupce kupujícího jakoby nabýval práva a povinnosti z této smiouvy pro sebe a zavazoval sám sebe. 
4.11.2. Smluvní strany si ujednaly, že prodávající je oprávněn po zástupci či po osobě jinak jednající za kupujícího 
požadovat prokázání oprávnění jednat za kupujícího, a to dokladem, kterým se musí zástupce nebo osoba jednající 
za kupujícího prokázat prodávajícímu (např. výpis z obchodního rejstříku, plná moc atd.). 

4.11.3. Pro případ, že se ukáže jakékoliv prohlášení kupujícího uvedené v bodě 4.11.1. této smlouvy jako nepravdivé, 
je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každé jednotlivé nepravdivé prohlášení 
dle bodu 4.11.1. této smlouvy. 

4.11.4. Ujednání uvedená v tomto bodě 4.11. této smlouvy se užijí výhradně, je-li kupující právnickou osobou. 

4.12. Prohlášení kupujícího a/nebo osoby jednající jménem kupujícího 
4.12.1. Kupující a/nebo osoba jednající jménem kupujícího prohlašuje, Že: 
4.12.1.1. údaje uvedené v bodě na titulní straně této smlouvy pod hlavičkou kupující jsou aktuální a pravdivé. 
4.12.1.2. je oprávněn k uzavření této smlouvy, zejména, že nemá omezenou svéprávnost a že je plně svéprávný ve 
smyslu $ 30 OZ, přičemž toto prohlášení nelze zhojit právním jednáním zákonného zástupce a/nebo osoby jednající 
v postavení zákonného zástupce kupujícího. 
4.12.1.3. jeho zástupce disponuje oprávněním za něj jednat a nabýt jeho jménem a na jeho účet práva a povinnosti 
z této smlouvy pro něho vyplývající, přičemž smluvní strany se dohodly, že ukáže-li se, že zástupce kupujícího 
takovéto oprávnění neměl, zejména pak, že nejednal jako zákonný zástupce a/nebo jako smluvní zástupce a/nebo 
jako statuární orgán, hledí se na zástupce kupujícího jako by nabýval práva a povinnosti z této smlouvy pro sebe 
a zavazoval sám sebe, 

4.12.2. Smluvní strany si ujednaly, že prodávající je oprávněn po zástupci či po osobě jinak jednající za kupujícího 
požadovat prokázání oprávnění jednat za kupujícího, a to dokladem, kterým se musí zástupce nebo osoba jednající 
za kupujícího prokázat prodávajícímu (např. výpis z obchodního rejstříku, plná moc, rodný list atd.). 

4.12.3. Pro případ, že se ukáže jakékoliv prohlášení kupujícího uvedené v bodě 4.12.1. této smlouvy jako nepravdivé, 
je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každé jednotlivé nepravdivé prohlášení 
dle bodu 4.12.1. této smlouvy. 

4.12.4. Ujednání uvedená v tomto bodě 4.12, této smlouvy se užijí výhradně, je-li kupující fyzickou osobou. 

4.13. Povinné klauzule 
4.13.1. Kupující nesmí zakoupené vozidlo přímo či nepřímo (znovu) prodat, (znovu) vyvést ani jinak dodat či převést 
žádné fyzické osobě či právnické osobě, subjektu či organizaci nebo entitě v Ruské federaci a/nebo Běloruské 
republice, nebo pro použití v Ruské federace a/nebo Běloruské republice. 

4.13.2. Pokud je to nezbytné pro provedení kontroly země vývozu ze strany orgánů státní správy, kupující je před 
uzavřením této smlouvy, ale i po jejím uzavření, povinen poskytnout prodávajícímu na vyžádání neprodleně veškeré 
informace o konečném příjemci, konečném místě určení a zamýšleném použití vozidla dodaného prodávajícím 
kupujícímu. 

4.13.3 Kupující se zavazuje vynaložit veškeré úsilí, aby zajistil, že účel bodu 4.13.1. této smlouvy nebude zmařen 
třetími stranami v dodavatelském řetězci, včetně potenciálních zákazníků (odběratelů) kupujícího. Zavazuje se 
zavést přiměřené monitorovací mechanismy k odhalení jednání třetích stran v dodavatelském řetězci, včetně jednání 
potenciálních zákazníků (odběratelů) kupujícího, které by zmařilo účel bodu 4.13.1. této smlouvy. Tyto povinnosti 
neplatí, pokud je kupující spotřebitelem ve smyslu OZ. 

02791/31/51445/8/02.06.2025 Smlouva č. 26022 
Strana 10/13 



4.14. Závěrečná ujednání 
4.14.1. Tato smlouva podléhá právu České republiky, zejména se řídí OZ. Příslušný je soud na území České republiky, Smluvní strany prohlašují, že je jim terminologie této smlouvy srozumitelná, a pokud se vyskytnou odchylky od terminologie OZ, nemají vliv na platnost a účinnost této smlouvy. 

4.14.2. Prodávající a kupující — podnikatel si pro případ sporů z této smlouvy sjednávají jako místně příslušný soud určený dle sídla prodávajícího. 

4.14.3. Kupující prohlašuje, že při jednání o uzavření této smlouvy mu byly sděleny všechny pro něj relevantní skutkové a právní okolnosti k posouzení možnosti uzavřít tuto smlouvu a případné daiší související smlouvy ve smyslu ust. $ 1727 OZ, a že neočekává ani nepožaduje od prodávajícího žádné další informace v této souvislosti. 

4.14.4. Kupující bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že v případě, že uvede při uzavírání této smlouvy na úvodní straně této smlouvy své IČO, je považovaný za podnikatele ve smyslu $ 420 OZ, a nevztahují se tak na něj zákonná ustanovení a smluvní ujednání dle této smiouvy o ochraně spotřebitele, 

4.14.5. Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě, jiná smluvní ujednání, odchylky nebo doplňky vyžadují vždy písemnou formu pod sankcí neplatnosti. Nahrazení písemné formy e-mailovou komunikací bez toho, aniž by projevy obou smluvních stran byly vtěleny do jedné, byť elektronické listiny (PDF), se vylučuje. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že si tuto smlouvu řádně přečetly a s jejím obsahem souhlasí. 

4.14.6. Smluvní strany si výslovně sjednávají, že vyrozumění o připravenosti plnif ze strany prodávajícího dle bodu 4.4.1. této smlouvy, stejně jako doručení zálohové faktury na doplacení zůstatku kupní ceny včetně případného zvýšení/snížení ve smyslu bodu 4.1.1. a/nebo 2.7. této smlouvy je možné, avšak nikoliv bezpodmínečně, učinit na email kupujícího uvedený na titulní straně této smlouvy, přičemž vyrozumění o připravenosti plnit ze strany prodávajícího dle bodu 4.4.1, této smlouvy, stejně jako doručení zálohové faktury na doplacení zůstatku kupní ceny včetně případného zvýšeni/snížení ve smyslu bodu 4.1.1, a/nebo 2.7. této smlouvy se považuje za doručené pátým dnem od odeslání na předmětný e-mail kupujícího. 

4.14.7. Každou změnu této smlouvy lze zásadně uzavřít pouze písemně s podpisem obou stran, přičemž každá podepsaná pozdější smlouva o předmětu koupě představuje novaci téže smlouvy a je platná v poslední podepsané verzi. 

4.14.8. Prodávající může nabídku přijmout pouze ve znění potvrzeném kupujícímu písemně v této smlouvě, s vyloučením možného přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou dle $ 1740 odst. 3 OZ. 

4.14.9. Kupující na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. $ 1765 odst. 2 OZ. 

4.14.10. Pokud některé z ujednání této smlouvy je nebo se stane neplatným, zdánlivým či neúčinným, neplatnost, zdánlivost či neúčinnost tohoto ujednání nebude mít za následek neplatnost, zdánlivost nebo nevynutitelnost smlouvy jako celku ani jiných ujednání této smiouvy, pokud je takovéto neplatné, zdánlivé či neúčinné ujednání oddělitelné od zbytku smlouvy. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné, zdánlivé či neúčinné ujednání nahradit novým platným a účinným ujednáním, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ujednání. 

4.14.11. V případě, že dojde mezi prodávajícím a kupujícím — spotřebitelem ke vzniku spotřebitelského sporu z kupní smlouvy, který se nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou, může spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení takového sporu určenému subjektu mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, kterým je Česká obchodní inspekce, Ústřední inspektorát - oddělení ADR, Štěpánská 15, 120 00 Praha 2, emaif: adrBcoi.cz, web: https:/Awww.coi.cz/informace- o-adr/ 

4.14.12. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích. 

4.14.13. Kupující bere na vědomí, že prodávající si přeje být touto smlouvou vázán pouze pod podmínkou, kdy ji za prodávajícího uzavřou (podepíší) minimálně dvě osoby na pozicí Prodejce nových vozů či obdobné pozici opravňující takovou osobu uzavírat smiouvy za prodávajícího. Platnost této smlouvy je tedy vázána na odkládací podmínku specifikovanou v předchozí větě s tím, že nebude-li podmínka splněna, není tato smlouva platná. Bylo- l podle neplatné smlouvy plněno, jsou strany povinny vrátit si takové plnění se zohledněním způsobu vypořádání dle čl. 4.5.5. této smiouvy. Výše uvedené omezení zástupčího oprávnění neplatí v případě uzavření této smlouvy samostatně vedoucím odštěpného závodu či pobočky prodávajícího uvedené v záhlaví této smlouvy a/nebo členém statutárního orgánu prodávajícího. 

02791/31/51445/6/02.06,2025 Smlouva č. 28022 
Strana 11/13 



Ostrava, 02.06.2025 

Prodávající: Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o. Kupující: Masarykova střední škola zemědělská a 

Zástupce. přírodovědná, Opava, příspěvková organizace 

M A1 Purkyňova 12, 74601 OPÁV 
č 0, DIČ: CZ47813130 IČ: 478 15 26 508 

02791/31/53445/6/02.06.2025 Smlouva č. 28022 Strana 12/13 



Firma 

Masarykova střední škola © zemědělská a přírodovědná, Opava, = 
příspěvková organizace -— 

Purkyňova 1654/12 

74601 Opava EH 
IČO/RČ: 47813130 

Telefon: +420608222709 

Fax: 

E-Mail: ava.cz 

T 

Prohiášení kupujícího 

Model: Ateca Vamos 1.5 TSI 150k Modelový klíč: KHP2NXA6 

Objem motoru: 1498 cem Barva vozidla: Energy modrá 

Výkon kW/k: 150/110 Interiér: tkanina 

Převodovka: Manuální 6 st. Kód barvy: K4K4 /BK 

Byl/a jsem informován/a o tom, že hodnoty emisí CO2 a spotřeby paliva u vozidla, na nějž jsem uzavřel kupní smlouvu, 
se v současně době ověřují v následujícím smyslu: 

Vozidla jsou výrobcem homologována dle nového standardu WUTP (Worldwide Harmonized Light Vehicles Test 
Procedure) resp. WETP2. 

Dále beru na vědomí, že dodatečná výbava vozu a příslušenství (např. vestavené díly, formáty pneumatik atd.) mohou 

měnit relevantní parametry vozidla jako hmotnost, valivý odpor a aerodynamiku a ve spojitosti s povětrnostními a 

dopravními podmínkami a individuálním stylem jízdy mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a 

emise COŽ jakož f výkonnostní ukazatele vozidla. 

Vzhledem ke stále probíhající homologaci jednotlivých konfigurací vozidel se konečné hodnoty dle WLTP u vozidla, 
na něž jsem uzavřel kupní smlouvu, mohou nepatrně lišit od hodnot uvedených v dřívějších propagačních materiálech 

či technickém průkazu dodaného vozidla. Prodejce, dovozce ani výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost, 

že se v budoucnu nově komunikované hodnoty (např. v době převzetí či registrace vozidla) budou lišit. Výslovně 
akceptují bez dalšího případné odchylky v aktualizovaných hodnotách emisí CO2 a spotřeby paliva od hodnot, které 
mi byly sděleny či jinde uvedeny dříve. 

Ostrava, 02.06.2025 

„Masarykova střední škola 
zemědělská a přírodovědná, Opava 1 příspěvková organizace : 
Kurkyňova 12, 74801 OPAVA 1 o: 47813130, DIČ: CZ47813120 

Kupující: Masarykova střední škola zemědělská a 

přírodovědná, Opava, příspěvková organizace 

02791/31/51445/8/02.06.2025 Smlouva č. 26022 Strana 13/13 


